



OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO\* /  
~~OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO\*~~,  
O KTÓREJ MOWA W ART. 19a USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.  
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE  
(DZ. U. Z 2019 R. POZ. 688)

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „\*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego\*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego\*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego\* /Oferta wspólna realizacji zadania publicznego\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Upowszechnianie i rozwój kultury

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Podniebni, ul. Krótka 4, 87-330 Jabłonowo Pomorskie KRS 0000831355; NIP 8741798596; REGON 385658920	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Prajs, tel. 608693146, e-mail justyna.prajs@outlook.com

**III. Opis zadania**

1. Tytuł zadania publicznego	Stworzenie spektaklu plenerowego Misterium Męki Pańskiej			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data	20 marca 2024	Data	27 marca 2024

<sup>1)</sup> Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

	rozpoczęcia		zakończenia		
<b>3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)</b>					
<p>Zadanie polega na przygotowaniu i wystawieniu plenerowego widowiska na Wzgórzu Zamkowym Sióstr Pasterek od Opatrzności Bożej. Pierwsze Misterium zostało wystawione 10 lat temu, w 2014 roku. W jego przygotowanie angażuje się około 100 mieszkańców Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Są to zarówno dzieci, młodzież, jak i dorośli. Pracując nad przygotowaniem Misterium, zaspokajamy potrzeby bycia razem, wspólnego działania i tworzenia. Rozwijamy swoje pasje, a jednocześnie tworzymy silne społeczne więzy. Dodatkowo działamy na rzecz promocji naszej gminy w powiecie i województwie.</p>					
<b>4. Plan i harmonogram działań na rok 2024</b> (należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)					
Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy <sup>2)</sup>
	Przygotowanie scenariusza, oprawy muzycznej, próby aktorskie	Scenariusz Misterium został opracowany 10 lat temu, jednak co roku nieco zmienia swój kształt. Co roku zmienia się też nieco grupa występująca w Misterium, więc już od połowy marca przeprowadzamy intensywne próby plenerowe.	Dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy	20.03 – 27.03.2024	Nie dotyczy
	Promocja	Wydarzenie jest promowane w lokalnych mediach, a także na stronach internetowych	Dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy	20.03 – 30.03.2024	Nie dotyczy
	Spektakl plenerowy	W spektaklu występuje	Dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy	27.03.2024	Nie dotyczy
<b>5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b> (należy opisać:					
1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?					
2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?					

<sup>2)</sup> Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

Tak. Przewidujemy wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji, ponieważ Misterium jest imprezą cykliczną.

#### 6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego<sup>3)</sup>

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spektakl plenerowy	100 aktorów, 10 osób obsługi technicznej 300 widzów	Zdjęcia, sprawozdanie

#### IV. Charakterystyka oferenta

##### 1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Stowarzyszenie „Podniebni” pracuje w oparciu o potencjał lokalny, jesteśmy otwarci na wszelkie działania artystyczne i kulturalne, integrujące społeczność lokalną i inspirujące ją do współtworzenia kultury. Naszą rolą jest też opieka nad folklorem, tradycją i historią lokalną oraz rękodziełem. Wspieramy oddolne inicjatywy mieszkańców, wykorzystujemy lokalny potencjał w naszej pracy. Podstawą jest tu zwrócenie uwagi na potrzeby osób i grup zagrożonych społecznym wykluczeniem, rozwijanie wolontariatu oraz wspieranie lokalnych liderów. Od dwóch lat organizujemy plenerowe koncerty i eventy na opuszczonym placu w centrum Jabłonowa, na którym kiedyś było targowisko miejskie. Zagospodarowaliśmy wraz z mieszkańcami ten plac na potrzeby imprez kulturalnych i wspólnie nazwaliśmy to miejsce "Kulturalnym Podwórkiem". W lipcu 2018 powstał tu mural upamiętniający 100 lecie odzyskania niepodległości. Na terenie gminy znajduje się jeszcze 13 świetlic. To z jednej strony siła, z drugiej słabość naszej gminy. Siła tkwi w bogatej infrastrukturze, słabość zaś w trudnościach komunikacyjnych i w braku możliwości zaspokojenia różnorodnych potrzeb małych społeczności wiejskich. Dlatego projekt „Powrót do źródeł” jest dla nas tak ważny, bo włącza całą społeczność, bez pominięcia tych, którzy mieszkają poza miastem. Pragniemy tworzyć kulturę z ludźmi, nie kulturę dla ludzi, bo uważamy, że tylko w ten sposób może nam się udać namówić naszych mieszkańców do zaangażowania w kulturę. Tak naprawdę w naszej gminie nie mamy infrastruktury, która pozwalałaby nam na organizację dużych imprez kulturalnych. Mamy jednak ludzi z pasją. To jest nasze prawdziwe bogactwo i na tym potencjale pragniemy budować nasze działania. Naszą dumą jest działalność musicalowej Grupy Pod Niebem, do której należy 20 młodych ludzi z terenu naszej gminy. Grupa wystawiła już kilka wyjątkowych spektakli, z których pierwszy był zatytułowany "Pod Niebem" i od niego grupa wzięła nazwę. Premiera pierwszego musicalu odbyła się 18 listopada 2016 roku i obejrzało go ok. 1000 osób. Kolejny spektakl

<sup>3)</sup> Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

zatytułowany "Odjaazd" powstał w ramach "Lata w teatrze" (14 lipca 2017 r.). Kolejnym przedsięwzięciem był koncert „Kiedy mnie już nie będzie” (9 grudnia 2017) poświęcony Agnieszce Osieckiej. Musical "Mały Koniec Świata" (premiera 6 kwietnia 2018) opowiadał o świecie kobiet i świecie mężczyzn - w stylu lat 60-tych. Spektakl "Otwórz" (22.12.2018) opowiadał o hejcie, samotności i sile słowa, musical „Myślisz, że to łatwe?” (30.11.2020) poruszał temat wolności, a nasz ostatni spektakl pt. "Z drugiej strony" (24.07.2021) mówił o buncie. Ważny tu jest fakt tworzenia autorskich musicali, na które ma wpływ cała grupa - na każdym etapie powstawania spektaklu. Obecnie pracujemy nad kolejnym spektaklem musicalowym i planujemy w ramach akcji letniej przeprowadzić szereg działań mających na celu aktywizację mieszkańców wsi leżących w gminie Jabłonowo Pomorskie – zajęcia umuzykalniające dla całych rodzin. W najbliższych latach chcemy nadal pracować oddolnie na bazie tego, co lokalne. Dzięki temu nasza społeczność lokalna chętnie włącza się w proponowane aktywności, ale też nadaje tym aktywnościom koloryt. Będziemy prowadzić działania animacyjne, teatralne, muzyczne i dramowe na terenie całej gminy we współpracy z sołectwami.

## 2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Justyna Prajs - animatorka i menadżerka kultury, instruktorka ZHP, dyrektor CKiS w Jabłonowie Pomorskim w latach 2015-2020, mgr filologii polskiej (UMK Toruń), studia podyplomowe: logopedia, pedagogika rewalidacyjna, korekcyjno-kompensacyjna oraz matematyka (WS w Płocku), warsztaty dramy (BDK Brodnica), warsztaty animacji kultury (WOAK Toruń), uprawnienia kierownika placówek wypoczynku dzieci i młodzieży (2001). 12 lat stażu w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osieku, 5 lat pracy w Zespole Szkół w Jabłonowie Pom. Od 5 lat organizuje Misterium Męki Pańskiej na Wzgórzu Zamkowym Sióstr Pasterek. Organizowała i koordynowała wiele akcji społecznych i charytatywnych. Współtworzyła i koordynowała 14 projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, w tym z NCK, MKiDN i z IT. W latach 2015 - 2020 dyrektor Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim, obecnie Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym. Autorka i koordynatorka kilku projektów mających na celu zachowanie od zapomnienia historii lokalnej: Do korzeni 2018, Ocalić od zapomnienia 2019, Powrót do przeszłości 2020.

Anna Berent – główna koordynatorka zadania, były dyrektor Gimnazjum oraz SP w Jabłonowie Pomorskim, obecnie wicedyrektor SP nr 2 w Brodnicy. Nauczyciel muzyki i matematyki. Współzałożycielka musicalowej Grupy Od niebem i stowarzyszenia „Podniebni”, współautorka Misterium Meki Pańskiej. Koordynator projektu „Lato w teatrze” oraz projektu "Do korzeni" w ramach programu Etno Polska 2018. Ma doświadczenie w pisaniu wniosków konkursowych, koordynowaniu projektów i ich rozliczaniu: IX.9.5 „Akademia Przedsiębiorczości” – 47724,30 zł IX.9.1.2 „Okno na świat” – 380000,00 zł Erasmus + „Od mobilności nauczycieli do efektywniejszego nauczania” – 35000 euro.

## V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

### V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania

(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)

Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy y [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 <sup>4)</sup>
I.	<b>Koszty realizacji działań</b>							
I.1.	Wynajem	usługa	4.000,00 zł	1	4.000,00	4.000,00	-	-

<sup>4)</sup> Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

	nagłośnienia							
I.2.	Zakup materiałów	komplet	1.000,00 zł	1	1.000,00	1.000,00	-	-
<b>Suma kosztów realizacji zadania</b>					5.000,00	5.000,00	-	-
<b>II.</b>	<b>Koszty administracyjne</b>							
II.1.	Koszt 1	-	-	-	-	-	-	-
II.2.	Koszt 2	-	-	-	-	-	-	-
...	...-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suma kosztów administracyjnych</b>					0,00	0,00	-	-
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>					5.000,00	5.000,00	-	-

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	5000,00	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	4.000,00	80
3.	Wkład własny <sup>5)</sup>	1.000,00	20
3.1.	Wkład własny finansowy	1.000,00	20
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	0,00	0,00
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0,00	0,00

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów <sup>6)</sup>					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 <sup>7)</sup>
1.	Oferent 1				
2.	Oferent 2				
3.	Oferent 3				
...					
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					

## VI. Inne informacje

<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.</li> <li>2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.</li> <li>3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.</li> </ol>
--

<sup>5)</sup> Suma pól 3.1. i 3.2.

<sup>6)</sup> Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

<sup>7)</sup> Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

## VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE „PODNIĘBNI”  
ul. Koc... 87-100 Jabłono Pomorskie  
NIP: 874-178 85-90 KRS: 00001335  
REGON 366062401

STOWARZYSZENIE „PODNIĘBNI”  
*Justyna Gray*  
P R E Z E S

Data Jabłono Pomorskie, 12.03.2024

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)